
О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и 
Международным центром улучшения кукурузы и пшеницы о сотрудничестве в сфере 
сельскохозяйственной науки

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июля 1999 года № 919
      В целях развития международного сотрудничества в сфере сельскохозяйственной 
науки Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Подписать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
 
Международным центром улучшения кукурузы и пшеницы о сотрудничестве в сфере
сельскохозяйственной науки.
     2. Уполномочить Школьника Владимира Сергеевича - Министра науки и
высшего образования Республики Казахстан подписать от имени Правительства
Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Международным центром улучшения  кукурузы и пшеницы о сотрудничестве в
сфере сельскохозяйственной науки.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр
      Республики Казахстан    

      (Специалисты: Кушенова Д.
                    Жакупова Э.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


